
:■ «RIO OFICiAL
DOS MUNICÍPIOS

í,b iU& -T Í-

CNPJ/MF sob n5 11.922.707/0001-71 
Issa Sobrinho Ramos Hamidah 
CONTRATADA
Testemunhas:
19

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA 
Código identificador: e5d98316a2ee7837ae29ebdfad6983c2

RfcSULYADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO 
ELETRÔNICO NS 004/2023/SRP

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 004/2023/SRP
A Prefeitura Municipal de São João do Paraiso - MA, por intermédio do 
Pregoeiro, torna publico o resultado do Pregão ELETRÔNICO n2 
004/2023, que teve como objeto eventual Registro de Preços para 
eventual prestação de serviços funerários, traslados e fornecimento de 
urnas funerárias, para atender a demanda da Secretaria Municipal de 
Assistência Social do Município de São João do Paraiso - MA, saiu como 
vencedoras da licitação supracitada, a empresa: PAX CRISTO REI LTDA 
inscrita no CNPJ/MF sob n2 38.240.274/0001-20, vencedora com 
proposta apresentada no valor total : R$ 799.620,00 (setenta e sete 
mil trezentos e quarenta e seis reais e setenta centavos) 
Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item. 
O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, 
com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta 
publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura 
Municipal cie São João do Paraiso - MA, ou poderão ser consultados por 
meio digita! peia internet, através do nosso endereço eletrônico no site: 
nttps://www.saojoaodoparaiso. ma. gov.br.
São João do Paraiso - MA, em 30 de janeiro de 2023
llton Rodrigues de Sousa
Pregoeiro

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA 
Código identificador: S9e3ü2c55d6e4db52b41a78351492517

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.2 001/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.B 001/2023
FONTE DE RECURSOS: TESOURO MUNICIPAL
)BJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços 

'Consultoria em Controle Interno, para diversas Secretarias, 
município de São João do Paraíso/MA.

de
no

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO, Estado do 
Marannâo, no uso de suas atribuições constitucionais, e tendo em vista 
o conteúdo do presente processo regular de licitação na modalidade de

Tomada ne Preços/Menor Preço Global, HOMOLOGO para fins de direito 
a proposta encaminhada e assinada por, P. R, ASSESSO R IA  E 
CONSULTORIA EIRELI ME Inscrita no CNPJ: 34.842,036'0001-34, 
vencedora no valor total registrado de R$ 188.000,04 (cento e cento 
e oitenta e oito mil reais e quatro centavos), jé mencionada na 
própria Ata da Comissão Permanente de Licitação.
Assim, determino que os serviços contábeis deste Município façam o 
registro na forma da legislação em vigor e aplicada a espécie, visando 
assegurar os compromissos ora assumidos.
CUMPRA-SE NA FORMA RECOMENDADA.
SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, Gabinete do Prefeito Municipal, 30 de 
janeiro de 2023.
ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUEp0|ha n tfC J* *  ------- -sr
Prefeito Municipal „ Q ^ Q '2 U 0 ü ) .

P ro ce s so  n
Publicado 

Código identificador: e03965'8' 93í
Vj RODRIGUES DE SOU. 
8ae4b9dbeedce56d29a9

ZB
>a9 M

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N2
003/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N2 
003/2023

0 Prefeito Municipal de São João do Paraiso - MA, no uso de suas 
atribuições legais, com base nas informações constantes no termo de 
adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico n5 003/2023 
e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n2 
8.666/93 e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o objeto do presente 
processo licitatório as empresas: M. QUEIROZ VASCONCELOS 
EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob nB 18.604.476/0001-05, vencedora com 
proposta apresentada no valor total : R$ 734.246,50 (SETECENTOS E 
TRINTA E QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS). Considerando que o critério de julgamento foi 
por Menor Preço por item. O pregoeiro informa ainda, que os autos do 
processo encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados a 
partir da data desta publicação, nos dias uteis no horário de expediente 
da Prefeitura Municipal de São João do Paraíso - MA ou poderão ser 
consultados por meio digital pela internet, através do nosso endereço 
eletrônico no site: https://www.saojoaodoparaiso.ma.gov.brou no site 
do portal de compras públicas: https://licitanetcom.br/. Considerando 
que o critério de julgamento foi por menor preços por item.
São joão do Paraiso - MA, 31 de janeiro 2023.

ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA 
Código identificador: f514dle208edaf06199d541ef0442030

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO JOÃO DOS PATOS

TERMO DE AUTORiZAÇAO DE ADESÃO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 059/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO 043/2022 - SRP 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

TERMO DE AUTORIZAÇAO DE ADESÃO 

REFERENCIA:
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 059/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO 043/2022 • SRP 
Processo Administrativo n2 010801/2022 
PROCESSO DE ADESÃO N2 002/2023 
LIBERAÇÃO DE ADESÃO N2 002/2023

Ao Senhor
MANOEL LAZARO PEREIRA DE SOUSA

http://www.saojoaodoparaiso
https://www.saojoaodoparaiso.ma.gov.brou
https://licitanetcom.br/

